
 
 

 Ordine di servizio n° 155/2025 
 

 

LINEA 32 CARAMAGNA - MARENE - FOSSANO  
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da 
 

Lunedì 20 Ottobre 2025 
 

per consentire la coincidenza con la linea 21 a Marene per gli studenti diretti a Savigliano e 
Saluzzo, venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• Corsa 32001, scolastica da Lunedì a Venerdì, viene anticipata di 5 minuti, pertanto 
partirà alle ore 06:50 da Caramagna – 07:10 Marene – Fossano. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9 Ottobre 2025                                            Bus Company S.r.l. 

CORSA
032301

032001

NOTA 1

N. fer
DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

5028 CARAMAGNA - Piazza Umberto I 6.50

5031 FORESTO - Birreria 6.58

5034 MARENE - Piazza Carignano 7.10

5036 CASTELLO SALZA - Bivio 7.15

5037 TETTI PAGLIERI - Bivio 7.18

5040 SAN LORENZO FOSSANO - Chiesa

25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 7.30

5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 7.35

5021 FOSSANO - Stazione FS 7.37

1= Coincidenza a Marene Piazza Carignano con la corsa della linea 21 diretta a Savigliano/Saluzzo


